

Årsredovisning

för

Magnus Jordbruks AB

556420-6547

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Magnus Jordbruks AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 19 april 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Grästorp den 19 april 2023


Magnus Karlsson

Årsredovisning

för

Magnus Jordbruks AB

556420-6547

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Magnus Jordbruks AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver jordbruk och kapitalförvaltning samt produktion och försäljning av el från två st. egna vindkraftverk.

Företaget har sitt säte i Grästorps kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat betydligt beroende på både höga spannmåls- och elpriser.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	32 487	12 850	16 593	13 100
Resultat efter finansiella poster	15 582	814	3 484	3 356
Soliditet (%)	39	30	28	25

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	9 501	150	9 771
Disposition enligt beslut av årsstämman:			150	-150	0
Årets resultat				735	735
Belopp vid årets utgång	100	20	9 651	735	10 506

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 651 142
årets vinst	735 185
	10 386 327
disponeras så att i ny räkning överföres	10 386 327
	10 386 327

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		32 486 514	12 849 902
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-3 187 905	1 360 425
Övriga rörelseintäkter		2 127 524	529 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		31 426 133	14 739 535
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 977 609	-3 601 692
Handelsvaror		-209 094	-206 122
Övriga externa kostnader		-4 208 786	-2 955 289
Personalkostnader	2	-669 419	-718 759
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 230 126	-6 152 971
Summa rörelsekostnader		-15 295 034	-13 634 833
Rörelseresultat		16 131 099	1 104 702
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		425 019	71 339
Räntekostnader och liknande resultatposter		-974 266	-362 165
Summa finansiella poster		-549 247	-290 826
Resultat efter finansiella poster		15 581 852	813 876
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-14 846 506	-663 994
Summa bokslutsdispositioner		-14 846 506	-663 994
Resultat före skatt		735 346	149 882
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161	0
Årets resultat		735 185	149 882

Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	1 437 942	1 663 932
Inventarier, verktyg och installationer	4	48 782 606	49 274 632
Summa materiella anläggningstillgångar		50 220 548	50 938 564

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	671 095	671 095
Andra långfristiga fordringar	6	2 071 131	1 926 013
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 742 226	2 597 108
Summa anläggningstillgångar		52 962 774	53 535 672

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		5 791 362	2 317 910
Färdiga varor och handelsvaror		616 920	3 804 825
Summa varulager		6 408 282	6 122 735

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		664 178	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		128 372	140 559
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		16 935 645	2 301 887
Övriga fordringar		2 421	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 392 114	294 026
Summa kortfristiga fordringar		20 122 730	2 736 472

Kassa och bank

Kassa och bank		620 173	326 285
Summa kassa och bank		620 173	326 285
Summa omsättningstillgångar		27 151 185	9 185 492

SUMMA TILLGÅNGAR

80 113 959 62 721 164

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 651 142

9 501 260

Årets resultat

735 185

149 882

Summa fritt eget kapital

10 386 327

9 651 142

Summa eget kapital

10 506 327

9 771 142

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

26 164 106

11 317 600

Summa obeskattade reserver

26 164 106

11 317 600

Långfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

20 241 941

24 460 239

Summa långfristiga skulder

20 241 941

24 460 239

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

3 865 311

4 510 751

Leverantörsskulder

53 091

0

Skatteskulder

2 555

894

Övriga skulder

18 418 414

11 140 228

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

862 214

1 520 310

Summa kortfristiga skulder

23 201 585

17 172 183

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

80 113 959

62 721 164

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10-20 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 259 128	4 259 128
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 259 128	4 259 128
Ingående avskrivningar	-2 595 196	-2 369 202
Årets avskrivningar	-225 990	-225 994
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 821 186	-2 595 196
Utgående redovisat värde	1 437 942	1 663 932

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	93 284 333	91 857 333
Inköp	5 832 000	3 111 000
Försäljningar/utrangeringar	-3 186 000	-1 684 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	95 930 333	93 284 333
Ingående avskrivningar	-44 009 701	-39 459 972
Försäljningar/utrangeringar	2 866 110	1 377 248
Årets avskrivningar	-6 004 136	-5 926 977
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 147 727	-44 009 701
Utgående redovisat värde	48 782 606	49 274 632

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	671 095	671 095
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	671 095	671 095
Utgående redovisat värde	671 095	671 095

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 926 013	1 727 740
Tillkommande fordringar	145 118	198 273
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 071 131	1 926 013
Utgående redovisat värde	2 071 131	1 926 013

Not 7 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	6 838 224	6 035 989
	6 838 224	6 035 989

2023051009823

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter


	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	41 015 509	41 176 300
	42 015 509	42 176 300

Grästorps den 19 april 2023


Magnus Karlsson

Vår revisionsberättelse har lämnats den 19 april 2023

SA Revision AB


Anna Ehn
Auktoriserad revisor



SA REVISION
